
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Adam Beňko 

         

Název práce: Nové deriváty cholinu ako potencionálne diagnostika/terapeutika nádorových 
ochorení 

         

Typ práce: bakalářská 
 
Jméno vedoucího práce: PharmDr. Zbyněk Nový, Ph.D. 

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s vedoucím, 
znalost relevantní literatury) 

  x    
  

2 samostatnost při sepisování práce    x   
  

3 úroveň jazykového projevu   x    
  

4 pracovní aktivita   x    
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost   x    
  

6 samostatné provádění experimentů    x   
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
   x     

 

 

     

   Známka C  
Student Adam Beňko předložil k obhajobě druhou, přepracovanou verzi své bakalářské práce. V práci je vidět posun 

směrem k její kvalitnější podobě. Jsou opraveny mnohé chyby, které ve svém obsáhlém posudku k minulé verzi práce vyjmenoval 

oponent. Bohužel, ale nedošlo k nápravě ve všech bodech zmiňovaného posudku. Mimo to práce obsahuje několik formálních chyb, 

které vyplývají z nedodržení pokynů pro zpracování závěrečných prací (viz webová stránka Katedry buněčně biologie a genetiky PřF 

UPOL). Namátkově uvádím několik příkladů: názvy obrázků jsou uvedeny nad obrázky na místo pod nimi, formát referencí není 

jednotný a není v souladu s výše zmiňovanými pokyny Katedry. Graf na straně 40 není podložen popisem experimentu v metodické 

části práce. V kapitole Výsledky chybí slovní popis získaných výsledků. Kapitola Diskuze nedoznala oproti minulé verzi zásadnějších 

změn ve smyslu zařazení výsledků do celkového kontextu diagnostiky karcinomu prostaty a porovnání s klinicky používanými 

metodami, je spíše jen popisem výsledků. Tabulky v práci formálně neodpovídají vzorům uváděným ve zmiňovaných pokynech 

Katedry. Zpracování obrázků ze SPECT/CT technologie by mohlo být po grafické stránce lepší. 

Z výše uvedených důvodů tedy hodnotím práci celkovou známkou C. 

Závěr: práci doporučuji k obhajobě. 

V Olomouci dne 28. 5. 2019       Podpis: 

 


